
 

UCHWAŁA NR 37/V/VI/2011 

RADY GMINY LINIA 

z dnia 1 marca 2011 roku 
 

 
 
 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Linia Nr 287/XXXV/V/2010                  
z dnia 24.02.2010 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu  wsi Linia,   
 dot. działki nr 47  w gminie Linia  

 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz 
na podstawie art. 4 ust. 1, art. 14 ust. 1 i 2 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.              
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717                             
z późniejszymi zmianami), Rada Gminy w Lini uchwala co następuje : 

 
 

§ 1  
 

Zmienia się uchwałę Rady Gminy Linia Nr 287/XXXV/V/2010 z dnia 24.02.2010 r.                          
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu  wsi Linia,  dot. działki nr 47  w gminie Linia w ten sposób, Ŝe 
przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obejmuje równieŜ części działek Nr 54 i 57 w obrębie geodezyjnym Linia, gmina Linia. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Linia. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 

UZASADNIENIE  
 

Dnia 24.02.2010 uchwałą nr 287/XXXV/X/2010 Rada Gminy Linia przystąpiła do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu działki nr 47        

w obrębie geodezyjnym Linia. W trakcie przeprowadzania procedury planistycznej 

stwierdzono, iŜ w celu zagwarantowania działce nr 47 prawidłowego dostępu do drogi 

publicznej niezbędne jest rozszerzenie granic miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego o części działek nr 54 i 57 połoŜonych w obrębie geodezyjnym Linia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

Załącznik do Uchwały Nr 37/V/VI/2011  

Rady Gminy Linia z dnia 1 marca 2011 roku 
 


